Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb  | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

ALTERA O EDITAL Nº 03/2022, REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE

EDUCAÇÃO SUPERIOR

O Interventor do Instituto Municipal de Ensino Superior de Bebedouro "Victório

Cardassi", no uso das atribuições que lhes foram conferidas pelo Decreto nº 15.153, de

janeiro de 2022 e nº 15.279 de 06 de abril de 2022, e pelo Regimento Interno e atendendo as

normas insertas nas Leis Municipais nº 2.616/97 e 5.235/2017, e demais disposições legais

em vigor, TORNA PÚBLICA A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO E

ALTERAÇÃO NA FORMAÇÃO ACADÊMICA EXIGIDA REFERENTE AO EDITAL N.º

03/2022, nos seguintes termos:

1. O Item 3.2 passa a vigorar com a seguinte redação:

“As inscrições serão efetuadas no Setor de Recursos Humanos do IMESB “VC”, situado na

Rua Nelson Domingos Madeira, nº 300, CEP 14706-124 - Jardim Eldorado - Bebedouro/SP,

de segunda à quarta-feira, no período de 20/07/2022 a 28/07/2022, no horário das 8:30h às

12h e das 16:00h às 19h30.

2. O Anexo 5 passa a vigorar com a seguinte redação:

ANEXO V

1 DA IDENTIFICAÇÃO DA VAGA, DO CURSO, DA DISCIPLINA, DO TURNO DE

TRABALHO E DA FORMAÇÃO EXIGIDA

VAGA

ÁREA CURSO SEMESTRE

DISCIPLINAS

TURNO FORMAÇÃO

ACADÊMICA

EXIGIDA

01

Administração  Administração  2º  Teoria Geral da

Administração

D
Graduação em

Administração ou áreas

afins e Mestrado em

Administração ou em

área afim.

Gestão

Empresarial

D/N

Planejamento

Estratégico

N

Publique-se.

Bebedouro/SP, 20 de julho de 2022.

Luiz Carlos Jaca

Interventor